
Berliner Bags Utrecht Premium Plecak
Skórzany Retro Brązowy
Indeks: 755684 Producent: Berliner Bags

Cena: 602.92 zł

Opis

Berliner Bags Utrecht skórzany plecak na laptopa plecak
mężczyźni kobiety retro brązowy, Brązowy - M, M, Plecak na
co dzień
Producent: Berliner Bags

Stylowy plecak Berliner Bags Utrecht to idealny wybór na każdą okazję. Wykonany ręcznie z wysokiej jakości skóry
garbowanej roślinnie, ten plecak oferuje nie tylko elegancki wygląd, ale także wytrzymałość i funkcjonalność. Z
wzmocnioną komorą na laptopa, specjalnie zaprojektowanymi kieszeniami i regulowanym zamknięciem rolltop, Utrecht
zapewnia komfort użytkowania i pojemność, którą potrzebujesz na codzień.

Skóra garbowana naturalnie bez użycia chromu nadaje plecakowi unikalny kolor i wykończenie vintage. Metalowe klamry w
stylu vintage i metalowe zamki YKK dodają charakteru i trwałości. Duża pojemność 27 x 39 x 10 cm sprawia, że Utrecht M
jest idealny na laptopa, podręczniki, dokumenty i więcej. Ręcznie wykonany z dbałością o detale, ten plecak Berliner Bags
gwarantuje satysfakcję i trwałość.

Naturalna skóra garbowana, wyjątkowa jakość wykonania i unikalny design sprawiają, że plecak Berliner Bags Utrecht to
nie tylko praktyczny, ale także stylowy dodatek do Twojej codzienności. Satysfakcja gwarantowana dzięki międzynarodowej
polityce zwrotów. Wybierz Utrecht M - plecak na co dzień dla mężczyzn i kobiet w stylu retro brązowym.

Na każdą okazję. Dzięki klasycznemu plecakowi Utrecht możesz nosić wszystko, czego możesz potrzebować przez
cały dzień, do szkoły, pracy, uprawiania sportu lub podróży. Ten wszechstronny plecak jest wyposażony w
wzmocnioną komorę na laptopa 15,4-15,6 cala, wewnętrzną kieszeń zapinaną na zamek błyskawiczny na
kosztowności, specjalnie zaprojektowaną kieszeń na telefon, uchwyty na długopisy, kółko na klucze, przednią kieszeń
zapinaną na zamek błyskawiczny i ukrytą tylną kieszeń antykradzieżową
Skóra garbowana roślinnie. Stylowy plecak Utrecht jest wykonany ręcznie z wysokiej jakości skóry garbowanej
roślinnie. Garbowanie warzyw to starożytny naturalny proces garbowania, który wykorzystuje garbniki i oleje roślinne –
bez żadnych szkodliwych substancji chemicznych. Dzięki temu procesowi produkcyjnemu każdy plecak jest
wodoodporny i ma unikalny kolor i wykończenie vintage. Zamiast wysychać lub zużyć, skóra garbowana roślinnie
zmiękcza i z czasem tworzy piękną patynę
Wytrzymałe. Swobodny plecak Utrecht jest wykonany w 100% z prawdziwej skóry i podszyty miękką bawełną.
Zamknięcie typu rolltop umożliwia regulację pojemności przechowywania. Metalowe klamry w stylu vintage i
najwyższej jakości metalowe zamki błyskawiczne YKK dodają uroku i trwałości naszej popularnej torbie rowerowej
Przestronny i trwały. Ten wytrzymały plecak ma wymiary 27 x 39 x 10 cm (dł. x szer. x wys.) i waży tylko 1 kg. Utrecht
M jest wystarczająco pojemny, aby pomieścić laptopa o przekątnej 15,4-15,6 cala oraz podręczniki szkolne, zeszyty,
segregatory, dokumenty, tablety lub ubrania na weekendową wycieczkę. Duża pojemność sprawia, że idealnie nadaje



Kolor Brązowy

Wymiary 27 x 39 x 10 cm

Materiał skóra garbowana roślinne

Zamknięcie rolltop

Waga 1 kg

się na wędrówki, kemping lub na uczelnię
Satysfakcja gwarantowana. Twoje szczęście jest naszym priorytetem numer jeden w Berliner Bags! Każdy z naszych
produktów jest wykonany ręcznie z najwyższą starannością i stworzony z myślą o trwałości. Wszystkie nasze torby i
akcesoria zostały zaprojektowane z miłością w Berlinie, w Niemczech! Każda torba Berliner jest objęta roczną
międzynarodową i 100-dniową polityką zwrotów dla zakupu bez ryzyka

Parametry

Zdjęcia
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